PREFE|TuRA MuN|c|PA|. DE ARAR|PE 23/1°/2025 - 09105139

ME Estado do Ceará O
` `, Governo Municipal de Araripe V., E _ ARARIPE

Gabinete do Prefeito

PORTARIA N9172/2025, 09 de abril de 2025.

I, DISPÕE SDBRE A ExoNERAÇÃo Do

P u¿ “CABO
cDoRDENADoa(A) PEDAGÓGICO

_DA
E,‹,¿› ,_¿L,¿¿ sEcRETARIA MuNIcIPA|. DE EDucAçAo,

('“eÉ“°GP!=i=ele cuLTuRA E TECNDLDGIA DA Im=oRMAçÃo
- sEMEc - Do MUNICÍPIO DE
ARARIPE/cE E DÁ ou'rRAs

“ PRovIDENcIAs.

0 PREFEITO MUNICIPAL DE ARARIPE, no USO de Suas atribuições
legais, especialmente as conferidas pelo art.72 inciso VI do
artigo da Lei Orgânica Municipal e demais legislações aplicáveis,

RESOLVE 2

Art. 19 Exonerar o Sr. HERIK MARTINS PEREIRA, inscrito no CPF sob

o N° , , da função de COORDENADOR(A)
PEDAGÓGICO do municipio de Araripe.

Art. 29 Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação,
\‹ revogando-se as disposições em contrário.

Prefeitura Municipal de Araripe-CE, 09 de abril de 2025.

Í .z //* " '- ›' -
'À

fz
/1; /, Ú _',¡/\ V.,.~h/\/\`\/¿¿I

_

"/J/ralš/é':Í>a%1'léÉo Pere/ira 'fl
Prefeito Municipal

A presente portaria é republicada Q conformidade col a Lei Geral de Fnotecäo
de Dados, permanecendo inalterados seus efeitos legais. Decreto n° 33/2925.

s|sD|R - siâzema de Dignanizzçâo - â¡âú¡r@ema¡|.¢om C°°¡9° da '"'fl9°'“1 54944